,ç~:w:~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

!dW)")
~;~~ ATO DA PRESIDENTE N' 162 ,DE '.9'

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no
uso de suas atribuições regimentais, nos termos das Resoluções nOs 046/92,
078/93 e 091/94, e ainda o que consta do Processo nO 000817/97,

RESOLVE:

1. EXONERAR a pedido, a partir de 17.04.98, a servidora
EDNA MARIA DA COSTA VIEIRA, matr. nO 13.170-53, no cargo de Assessor
Técnico, categoria profissional Revisor Taquigráfico, do Quadro de Pessoal da
Câmara Legislativa do Distrito Federal, nomeada pelo Ato da Presidente n°
136/97, publicado no Diário da Cámara Legislativa de 02.04.97.

2. NOMEAR, para exercer o Cargo de Assessor Técnico, na
Categoria Profissional Revisor Taquigrâfico, Nível IV, Padrão 34, do Quadro de
Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal, a candidata PATRiCIA STEIN
TOLLENDAL PACHECO, classificada em 23° lugar, aprovada em Concurso
Público de Provas e Títulos, para a vaga decorrente do item anterior.

Brasília, 13 de mai de 1998.

Deputad

atopl'.doo

SAIN-Parque Rural - 10086-900 - Brasília - DF